
宮城 CLT 協 第７６号 

令和元年１０月４日 

宮城県 CLT 等普及推進協議会 

    会 員 各 位 

 

宮城県 CLT 等普及推進協議会  

会 長  佐 藤 正 友 

（公印省略） 

 

木造建築の先進事例視察（茨城県）について 

 

 当協議会の運営につきましては，日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，当協議会では木造建築に関する見識を深めていただくため，この度，茨城県の木造施設の先進事

例視察を実施することとなりました。 

つきましては，別添日程を御確認の上，参加される場合は，別紙様式により令和元年１１月５日（火）

までに，下記申込先宛て電子メール又は FAX によりお申込み願います。 

なお，定員に達した場合は申込みをお受けできませんので，お早めの申込みをお願い致します。 

 

記 

１ 日     時 令和元年 11 月 11 日（月）9:30 集合（小山駅）～17:30 解散（取手駅）予定 

２ 視察先 (予定) ①CoCoCLT ②みらいつくば市陽光台小学校 ③前田建設工業 ICI 総合センター 

          (交通機関，現地事情により視察先が変更になる場合がございます。予めご了承下さい。) 

３ 集 合 場 所 JR 小山駅 ※現地集合・解散となりますので，交通のお手配は各自にてお願いいたします 

４ 参加者負担金 1 人当り １,０００円（当日頂戴いたします。） 

５ 行     程 貸切りバスで移動（小山駅～取手駅）※貸切りバスは事務局で手配いたします 

６ 定     員 協議会会員４０名 

７ 申 込 期 限 令和元年１１月５日（火）まで 

８ そ  の  他 申込みをお受けできない場合は，事務局よりその旨ご連絡いたします。 

＜この視察は，建築 CPD 認定プログラムへ申請予定です。＞ 

 

                      ご不明な点は，事務局あてお問合せ願います。 

 

 

 

宮城県 CLT 等普及推進協議会 事務局 久本，日野 
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46 号 

電話：022-225-5991 Fax：022-225-5994  

Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com 

事業担当：設計部会 前田匡樹 

住所：仙台市青葉区荒巻字青葉 6-6-11-1219 

電話：022-785-7872 

Email：maeda@archi.tohoku.ac.jp 


